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Oznaczenie sprawy: 11/PZP/2021/TP      

Trzebnica, dnia 03.01.2022 r.	

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ (1)

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Sukcesywna dostawa drobnego sprzętu medycznego jednorazowego i wielorazowego użytku”.

Szpital im. św. Jadwigi Śląskiej w Trzebnicy (Zamawiający) działając zgodnie z art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), w odpowiedzi na pytania zgłoszone w toku przedmiotowego postępowania przez Wykonawców udziela następujących wyjaśnień dotyczących treści Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 1.
Dotyczy warunków umowy § 3 ust. 7
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:
„Wykonawca zobowiązuje się dokonać niezwłocznej wymiany dostarczonego towaru w przypadku stwierdzenia przez Zamawiającego niezgodności z zamówieniem, w terminie do 2 dni roboczych licząc od dnia uznania reklamacji za zasadną.” 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie nr 2.
Dotyczy warunków umowy § 3 ust. 8
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:
„W przypadku niedostarczenia towaru przez Wykonawcę, nie uzupełnienia ilości lub nie dokona wymiany na zgodny z Umową, Zamawiający zastrzega sobie prawo zamówienia dostawy u innego dostawcy, a ewentualną zwiększoną różnicą kosztów obciążyć Wykonawcę, po wcześniejszym pisemnym wezwaniu do należytej realizacji umowy.”
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie nr 3.
Dotyczy warunków umowy § 5
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie zapisu o następującej treści:
„Wykonawca ma prawo do wstrzymania realizacji kolejnych zamówień w przypadku zwłoki 
w płatnościach (należności wymaganych) powyżej 30 dni od terminu płatności/ wymagalności wskazanego na fakturze.”
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie nr 4.
Dotyczy warunków umowy § 6 ust. 4
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:
„Reklamacje Wykonawca jest zobowiązany rozpatrzyć i udzielić odpowiedzi w terminie 5 dni roboczych od daty jej otrzymania, a po bezskutecznym upływie tego terminu reklamacja uważana będzie za uwzględnioną zgodnie z żądaniem Zamawiającego.”
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie nr 5.
Dotyczy warunków umowy § 8 ust. 1 c, d
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kar umownych z 500 zł na 100 zł?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
Pytanie nr 6.
Dotyczy warunków umowy § 8 ust. 1 e
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:
„z tytułu rozwiązania lub odstąpienia od umowy przez Zamawiającego z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy – w wysokości 5% wartości niezrealizowanej części umowy brutto.” 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie nr 7.
Dotyczy warunków umowy § 8 ust. 2
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:
Łączna maksymalna wysokość kar umownych, których może dochodzić Zamawiający wynosi 30% maksymalnego wynagrodzenia brutto określonego w § 5 ust. 7 niniejszej umowy. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie nr 8.
Dotyczy warunków umowy § 10 ust. 1.1
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:
„Wykonawca nie rozpoczął dostaw lub zaprzestał wykonania dostaw, po wcześniejszym pisemnym wezwaniu do należytej realizacji umowy,”
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie nr 9.
Dotyczy warunków umowy § 13 ust. 2
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:
„Wykonawca nie może bez pisemnej zgody Zamawiającego oraz zgody podmiotu, który utworzył Szpital im. Św. Jadwigi Śląskiej w Trzebnicy przenieść wierzytelności wynikającej z niniejszej umowy na osoby trzecie. Zgody takiej nie można bezpodstawnie odmówić.”
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie nr 10.
W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia Wykonawcy sprawdzenia zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 3 ust. 7 oraz § 6 ust 4 projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji.
Odpowiedź: Nie

Pytanie nr 11.
Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 8 ust. 1 pkt. a)- d):

1. Wykonawca zobowiązuje się zapłacić Zamawiającemu następujące kary umowne:

a) za zwłokę w dostarczeniu poszczególnych partii przedmiotu zamówienia - w wysokości 0,3% wartości brutto zamówionej przedmiotu zamówienia ,  za każdy dzień zwłoki, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto opóźnionej w dostarczeniu partii przedmiotu zamówienia,

b) za zwłokę w usunięciu wad Przedmiotu Zamówienia  - w wysokości 0,3% wartości brutto zamówionej partii Przedmiotu Zamówienia  za każdy dzień zwłoki, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto reklamowanego towaru.

c) w przypadku nienależytego wykonania obowiązku określonego w § 5 ust. 2 polegającego na przedstawieniu przez Wykonawcę do rozliczenia więcej niż jednej faktury za dany miesiąc rozliczeniowy– w wysokości 250 zł (słownie: dwieście pięćdziesiąt złotych) brutto  za każdy przypadek,
d) w przypadku nieprzedłożenia przez Wykonawcę w wyznaczonym terminie dokumentów, o których mowa w § 2 ust. 2 w wysokości 250 zł (słownie: dwieście pięćdziesiąt złotych) za każdy przypadek,
e) z tytułu rozwiązania lub odstąpienia od umowy przez Zamawiającego z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy – w wysokości 10% wartości brutto niezrealizowanej części wynagrodzenia brutto określonego w § 5 ust. 7.
Odpowiedź: Nie.

Pytanie nr 12.
Czy Zamawiający uzupełni projekt umowy o zapis, że na podstawie art. 106n ust. 1 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług udziela Wykonawcy zgody na wystawianie i przesyłanie faktur, duplikatów faktur oraz ich korekt, a także not obciążeniowych i not korygujących w formacie pliku elektronicznego PDF na wskazany przez siebie adres poczty e-mail, ze wskazanych w umowie adresów poczty e-mail Wykonawcy?
Odpowiedź: Nie.

Pytanie nr 13.
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie zmian  w §  5 ust. 6  poprzez zamianę  słów „odsetki ustawowe” na „odsetki ustawowe za opóźnienie w transakcjach handlowych”?
Odpowiedź: W §  5 ust. 6 brak jest sformułowania "odsetki ustawowe". W treści tego ustępu jednoznacznie wskazano, że w przypadku nieterminowego realizowania płatności Wykonawca ma prawo do naliczenia odsetek zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa.

Pytanie nr 14.
Czy Zamawiający wyrazi zgodę, na modyfikację § 8 w następujący sposób:
1. c) w przypadku nienależytego wykonania obowiązku określonego w § 5 ust. 2 polegającego na przedstawieniu przez Wykonawcę do rozliczenia więcej niż jednej faktury za dany miesiąc rozliczeniowy – w wysokości 50 zł (słownie: pięćdziesiąt złotych) za każdy przypadek,
2. d) w przypadku nieprzedłożenia przez Wykonawcę w wyznaczonym terminie dokumentów, o których mowa w § 2 ust. 2 w wysokości 50 zł (słownie: pięćdziesiąt złotych) za każdy przypadek,
3. e) z tytułu rozwiązania lub odstąpienia od umowy przez Zamawiającego z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy – w wysokości 5% wartości brutto maksymalnego wynagrodzenia brutto określonego w § 5 ust. 7.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Niniejsze pismo stanowi integralną część SWZ i dotyczy wszystkich Wykonawców biorących udział                         w przedmiotowym postępowaniu. Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem udzielonych przez Zamawiającego wyjaśnień.
                 
                 Z poważaniem, 
                     Dyrektor 



                Jarosław Maroszek 
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